



خبر

مذکره با
عیسی به زودی

بعد از شایعاتی که درباره شرکت نکردن عیسی آل کثیر در تمرینات این هفته مطرح شد حالا هر روز اخباری از سمت و سوی باشگاه می‌آید که مشکل برای تمدید قرارداد او وجود ندارد. یحیی گل محمدی خواهان تمدید قرارداد عیسی آل کثیر شده و مذاکرات برای تمدید قرارداد وی بزودی آغاز خواهد شد. یک مقام مسئول باشگاه پرسپولیس ضمن تأیید این خبر گفته: به آقای گل محمدی با توجه به رفع مصدومیت خواهان تمدید قرارداد با عیسی آل کثیر مهاجم تیم شده. در این باره باید بگویم برخلاف اخبار منتشره هنوز جلسه‌ای برگزار نشده و مذاکراتی هم صورت نگرفته اما بزودی مذاکرات انجام خواهد شد و قرارداد این مهاجم تمدید می‌شود. وی گفت: آقای آل کثیر تعصب خاصی به تیم دارد و مشکلی برای تمدید وجود ندارد و مذاکرات بزودی آغاز می‌شود.

سفر یکروزه درویش

یک مقام مسئول باشگاه پرسپولیس خبر سفر درویش به دوحه برای تماشای بازی ایران و آمریکا را تأیید کرد و گفت: این سفر ۲۴ ساعته و به دعوت فدراسیون فوتبال انجام می‌شود و مدیرعامل باشگاه بعد از بازی به تهران باز می‌گردد. قرار است درویش بازی تیم ملی مقابل آمریکا را نزدیک تماشا کند.

هیچ خبری
از اردو نیست

با اینکه یحیی گل محمدی در آخرین مصاحبه خود اعلام کرده بود پرسپولیس به اردوی خارجی خواهد رفت اما به نظر می‌رسد حضور در اردوی خارجی اساساً منتفی شده است. قرار بود پرسپولیس از هشتم تا هجدهم آذرماه به اردوی امارات برود و بعد از مخالفت شورای برون مرزی گفته شد احتمالاً در همین زمان اردوی خود را در کشور دیگری برپا خواهد کرد اما هیچ خبری از سوی باشگاه در این باره اعلام نشده است. نکته اینجاست که اگر تیم ملی به مرحله بعد صعود کند بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس دیرتر در اختیار یحیی قرار خواهند گرفت و اگر قرار بر برگزاری اردو باشد قطعاً بدون ملی‌پوشان برگزار خواهد شد.



په په لوسادا:

صعود ایران تاریخی می‌شود

مری بدنساز پرسپولیس گفت: بازی مقابل انگلیس شهبات زیادی به جا گذاشت اما در بازی با ولز به شما می‌گویم، تصویر تیم ملی ایران خوب بود. من در هتل با تعدادی از بازیکنانم که در اینجا زندگی می‌کنند و همکارانم آن بازی را تماشا می‌کردم. آنها مستحق برد بودند. این دو گل خیلی دیر به ثمر رسید، اما در نهایت دروازه ولز باز شد. این کمی اکسیژن به ایران می‌دهد تا بتواند از این مرحله عبور کند که اتفاقی تاریخی خواهد بود.



یحیی گل محمدی

جریمه ۱۵ درصدی اعمال شده

برخلاف شایعات شنیده شده جریمه‌ای که باشگاه پرسپولیس برای یحیی در نظر گرفته بود اعمال شده است. هفته پیش خبر آمد با وجود اعلام رسانه‌ها باشگاه به شکل صوری او را جریمه کرده اما حالا شنیده می‌شود جریمه او قطعی است و ۱۵ درصد از مبلغ قرارداد این فصلش کاسته خواهد شد. البته همچنان در این باره هیچ چیز از سوی رسانه رسمی باشگاه و مسئولان پرسپولیس اعلام نشده است.



کمال کامیابی‌نیا

جریمه تعلیقی

عالیشاه و کامیابی‌نیا با وساطت یحیی از پنجشنبه به تمرینات برگشتند و قرار بود حکم نهایی کمیته انضباطی پرسپولیس درباره این دو بازیکن نیز روز شنبه صادر شود. شنیده می‌شود تصمیم کمیته انضباطی باشگاه برای کمال جریمه و کسر از قرارداد، تعلیقی است و در صورت تکرار تخلف از سوی بازیکن، جریمه اجرا خواهد شد. همچنین فعلاً کمیته انضباطی باشگاه تصمیمی درباره عالیشاه نگرفته و قرار است پس از استعلام‌های لازم حکم این بازیکن نیز صادر شود.



گولسیانی: قبل از بازی با ولز
پیش بینی کردم صعود می‌کنید

گفته بودم ولز را می‌برید
امریکا را هم شکست می‌دهید

برزیل و فرانسه مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی‌اند

گئورگی گولسیانی مدافع تیم پرسپولیس در رابطه با آخرین شرایط تیم باشگاهی‌اش و البته بازی‌های ایران در جام جهانی و شانس این تیم مقابل آمریکا به شکل جالب و امیدوارکننده‌ای به اظهار نظر می‌پردازد.

ناصر قراقرز
روزنامه‌نگار

اوضاع تمرینات پرسپولیس چگونه است و در رابطه با اردویی که پیش رو داشتید اما لغو شد چه توضیحی داری؟
تا جایی که من اطلاع داشتم برنامه اردویی در دبی داشتیم اما این اتفاق رخ نداد. پس لازم بود که برنامه‌هایمان را تغییر دهیم و هر روز در تهران تمرین کنیم.
برنامه اردویی دیگری را پیش رو ندارید؟

واقعاً نمی‌دانم که آیا باز هم برنامه‌ای برای اردوی خارجی هست یا نه اما این مسئله برای ما اهمیتی ندارد چون فعلاً طبق برنامه ریزی در تهران تمرین می‌کنیم و شاید چند بازی تدارکاتی هم پیش رو داشته باشیم اما چیزی که مهم است ما به هر حال شرایط آماده‌سازی خوبی داریم.

در رابطه با پیروزی ایران مقابل ولز چه صحبتی داری و نتیجه

بازی مقابل آمریکا را چگونه
پیش بینی می‌کنی؟

واقعاً احساس افتخار می‌کنم که تیم ملی ایران مقابل ولز فوتبال خیلی خوب و با کیفیتی را به نمایش گذاشت. احساس افتخارم از این بابت است که به مدت شش سال هر مصاحبه‌ای که در کشورم داشتم به این موضوع پرداخته و گفته‌ام که فوتبال ایران کیفیت خوبی دارد ولی باور کنید که تصور دنیا درباره فوتبال ایران پایین‌تر از حد واقعی‌اش است. از طرف دیگر این برد می‌تواند دلیل کوچکی برای شادی مردم ایران باشد که روزهای سختی را تجربه می‌کنند و من فکر می‌کنم ایران می‌تواند از سد آمریکا بگذرد و یا حداقل به نتیجه مساوی برسد. پیش‌بینی من حتی قبل از برد مقابل ولز، این بود که ایران می‌تواند از گروهش صعود کند و الان هم به این موضوع اطمینان دارم.

به نظرتان تیم ملی ایران چقدر شانس صعود دارد؟

فکر کنم ایران یک فرصت
تاریخی برای صعود دارد و باید
بتواند از این فرصت استفاده
کند تا برای اولین بار از گروهش در
جام جهانی صعود کند.

تا اینجا مسابقات جام جهانی چه تیم‌هایی را قوی و چه تیمی از نظر تو ضعیف و کمتر از حد انتظار ظاهر شده؟

برزیل سطح بالایی از فوتبال مدرن را به نمایش گذاشته و نشان داده که واقعاً بهترین است. ضعیف‌ترین تیم جام جهانی هم از نگاه من تیم ملی قطر بوده که خیلی زود از گردونه رقابت‌های جام جهانی کنار رفت.

چه تیم‌هایی به نظرت شانس زیادی برای قهرمانی دارند؟
فکر می‌کنم برزیل و فرانسه مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی هستند ولی در این تورنمنت هر اتفاقی ممکن است رخ دهد که شاید کسی آن را پیش‌بینی نکرده باشد.

برزیل سطح بالایی
از فوتبال مدرن را
به نمایش گذاشته
و نشان داده که
واقعاً بهترین است.
ضعیف‌ترین تیم جام
جهانی هم از نگاه من
تیم ملی قطر بوده که
خیلی زود از گردونه
رقابت‌های جام جهانی
کنار رفت

سوال و جواب

کارگر: بازیکنان پرسپولیس باکیفیت‌تر هستند و دربی را می‌برند

تیم ملی ایران می‌تواند آمریکا را شکست دهد

مسعود قراقرز
روزنامه‌نگار

عباس کارگر بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است در شرایطی که همه هواداران پرسپولیس از این تیم توقعی جز قهرمانی ندارند باشگاه و هیأت مدیره باید خواسته‌های سرمربی در جهت حفظ قدرت تیم را برآورده کنند. بازیکن اسبق پرسپولیس که سرعتش شاخصه خاص بازی او در زمان بازیگری‌اش در پرسپولیس بود نسبت به صعود تیم ملی و نتیجه‌گیری‌اش در بازی حساس مقابل آمریکا نیز به شکلی بسیار امیدوارانه اظهار نظر می‌کند.
در رابطه با شرایط آماده‌سازی این روزهای پرسپولیس چه نظری دارید؟
به هر حال بهتر بود در تعطیلات طولانی لیگ، باشگاه خواسته یحیی را در رابطه با برگزاری اردوی خارجی در رابطه با شرایط آماده‌سازی این فضا و امکاناتی بیشتر نسبت به ایران، تمرینات در زمین‌هایی که از چمن‌های

برخوردار بود انجام می‌شد تا شرایط تاکتیکی به شکل بهتری مرور شده و بازی‌های تدارکاتی قوی هم در اردو برگزار می‌شد اما به هر حال نمی‌دانم چرا اردوی پرسپولیس مانند قبل از شروع فصل باز هم لغو شد؛ نکته‌ای که برای من و شاید بسیاری دیگر از هواداران پرسپولیس جای سؤال دارد که چنین شانس باز هم از پرسپولیس گرفته شد.
به نظر چاره‌ای جز تمرین در تهران و انجام بازی‌ها برای یحیی باقی نمانده است؟
بله، وقتی اردوی خارجی لغو می‌شود و شرایط تیم به گونه‌ای می‌شود که راهی برای اردو باقی نمی‌ماند تیم باید در تهران تمرین کند و به بازی‌های تدارکاتی یا تیم‌های لیگ برتری و سایر تیم‌ها در رده‌های مختلف به صلاحدید کادر فنی بپردازد. فکر می‌کنم بهتر بود هیأت مدیره از مدیرعامل و در نهایت سرمربی تیم بیشتر حمایت می‌کرد که حتماً در این راستا گام برداشتن موجب ارتقای فنی

تیم و نتایج خوب و در نهایت قهرمانی تیم در پایان فصل خواهد شد.
شرایط برای دربی و بازی‌های بعدی پرسپولیس بعد از تعطیلات طولانی چگونه ارزیابی می‌کنید؟
تعطیلات طولانی که به ضرر همه تیم‌ها خواهد بود و در این بین پرسپولیس که شرایط بهتری نسبت به بقیه تیم‌ها داشت و روی دور برد بود بیشتر از بقیه تیم‌ها متضرر شد اما با وجود این دربی شرایط خاص خودش را دارد و به نظر من بازی جدا از شرایط جدول است و برای بازیکنان انگیزه زیادی به دنبال دارد از همین رو برای پرسپولیس در دربی شانس زیادی برای برد قائل هستم چون پرسپولیس این فصل واقعاً بازیکنان باکیفیتی دارد و به نسبت همه تیم‌ها حتی تیم‌های مدعی بازیکنان بهتری را در اختیار دارد به همین دلیل به برد پرسپولیس در بازی دربی خوشبینم؛ بازی‌ای که برد در آن می‌تواند فاصله امتیازی پرسپولیس را به عدد پنج

با استقلال برساند و حاشیه امنیت خوبی برای پرسپولیس بسازد.
در خصوص بازی تیم ملی ایران مقابل آمریکا چه نظری دارید؟
تیم ملی ما در مقابل انگلیس اصلاً خوب نبود و با ارنج بسیار بدی به مصاف تیم مدعی انگلیس رفت و با باختی سنگین مواجه شد اما کی‌روش در مقابل ولز تیم ملی ما را با ترکیب بسیار خوبی به میدان فرستاد و با انگیزه مثال‌زدنی که بازیکنان ما داشتند تیم ولز را با دو گل اختلاف شکست دادند در حالی که اگر خوش‌شانس‌تر نبودیم قادر بودیم با پنج، شش گل اختلاف تیم حریف را شکست دهیم با وجود این فکر می‌کنم بازیکنان مان برای بازی با آمریکا به لحاظ فنی و روحی در اوج هستند و اگر بدشانسی نیاوریم با پیروزی بر آمریکا برای اولین بار از گروهمان در جام جهانی صعود خواهیم کرد و در این شرایط سخت، هدیه خوبی برای مردم خواهد بود.

